Ao
MpeTcenatenoT Ha YnpaBseH cyn
BAPAKBE

CornacHo uneH 104 ctaB 3 oa Cyackuot
aenoBHuk (,Cnyx6eH BecHMK Ha Penybnuka
MakegoHuja“ 6p.66/13 wun  114/14), ce
noaHecysa Gapame 3a:

1. BusdyenHo (BMOeo) CHUMakH-E€;

2. 3By4HO (ayamo) cHUMame);

3. N3BecTyBamse;

4. doTorpacuparse 1

5. JaBHO npukaxyBatrbe (penpoayumparse)

Ha cegHuuaTa No NPeameToT Ha YnpaBeH cyn
YPI1.6p. /2021 3aKkaxkaHa Ha
.2021 roguHa BO Yyacor.

Hasue Ha jaBHO rnmacuno (MeguymMmcka Kyka)

MMuHsa 1 cocTaB Ha eKUnuTe 3a U3BECTYBaHE
(cHumaTen, dpoTorpady, acuUCTeHT un ap.)

Onuc Ha TexHuW4kaTa oOnpema koja LWTO ce
BHECyBa BO CygHuUUaTta WU NnaHnpaHWoT HauuH
Ha cnegemwe (B1aeo, ayguno, hoto 1 ap.)

DERI TE:
Kryetari i Gjykatés Administrative
KERKESE

Né pajtim me nen. 104 parag.3 nga Regullorja
e Gjykatés (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Maqgedonis€”, nr. 66/13 dhe 114/14),
parashtrohet kérkesé pér:

1. Ingizim vizuel (video),

2. Ingizim me zé (audio),

3. Lajmérim,

4. Fotografim dhe

5. Paraqitje publike (reprodukim)

né seancat pér |éndét e Gjykatés
Administrative URP.Nr. /2021 caktuar mé
viti 2021 né ora

Emri i gazetés publike (shtépia mediatike)

Emrat dhe pérbérja e ekipeve pér lajmérim
(incizues, fotografist, asistent etj.)

Pérshkrim i paisjes teknike qé futet né sallé
dhe ményra e planifikuar e pércjelljes (video,
audio, foto etj).

MogHocuTen Ha Gapatbe,
Parashtrues i kérkesés,




